
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.11.2024 № 1844 

г. Пестово 

 

Об утверждении перечня  

общественных колодцев 

на территории, подведомственной 

Лаптевского территориального 

отдела Администрации 

муниципального округа 

 

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, в целях 

организации водоснабжения населения на территории, подведомственной 

Лаптевского территориального отдела Администрации муниципального ок-

руга 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень общественных колодцев согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова 

 

 

 

 

 



  Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 15.11.2024 № 1844 

 

 

Перечень общественных колодцев, находящихся на территории, подведомственной Лаптевскому территориальному отделу 

Администрации муниципального округа 

п/п Место нахождения Состояние колодца Год постройки Примечание 2 

1 д. Лаптево, ул. Советская у дома №18 

(дом досуга) 

Бетонные плиты 1965 используется 

2 д. Лаптево, ул. Советская у дома № 53  Бетонные кольца 1972 используется 

3 д. Лаптево, ул. Советская у дома № 58 Бетонные трубы 1974 используется 

4 д. Анисимово у дома № 18 Деревянный сруб 1957 используется 

5 д. Чёрное на берегу озера Бетонные кольца 1972 используется 

6 д. Коровино у дома № 3 Бетонные кольца 1975 используется 

7 д. Беззубцево у дома № 93 Бетонные плиты, имеется на-

вес 

1977 используется 

8 д. Беззубцево напротив дома № 22 Бетонные плиты, имеется на-

вес 

1967 используется 

9 д. Оборнево у дома № 2 Бетонные кольца 1972 используется 

10 д. Чепурино напротив дома № 6 Бетонные кольца 1970 используется 

11 д. Фёдоровщина у дома № 18 Деревянный сруб 1958 используется 

12 д. Муравьёво у дома № 20 Бетонные трубы 1964 используется 

13 д. Оборнево напротив дома  №32 бетонные кольца 2013 используется 

14 д. Нивы между домами №3  и  

 № 3а 

бетонные кольца 2013 используется 



15 д. Жарки у перекрёстка бетонные кольца 2013 используется 

16 д. Анисимово у  здания магазина рай-

по 

бетонные кольца 2013 используется 

17 д. Алехново у  дома  №2а бетонные кольца 2013 используется 

18 д. Глухачи напротив дома №6 бетонные кольца 2014 используется 

19 д. Оборнево у перекрёстка 

 

бетонные кольца 2018 используется 

20 д. Лаптево, ул. Новоселов у дома  №12 бетонные кольца 2019 используется 

 

 

 


